

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>01/23</b>	<b>Nemocnice Odry</b>
Objekt:	<b>1</b>	<b>Rampa</b>
Rozpočet:	<b>1</b>	<b>Montáž dočasné rampy</b>

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			93 762,36
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>93 762,36</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>93 762,36</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>19 690,10</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK**Cena celkem s DPH **113 452,46** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	PSV			80 975,41	86,4
763	Dřevostavby	PSV			12 786,95	13,6
Cena celkem					93 762,36	100,0

## Položkový rozpočet

S:	01/23	Nemocnice Odry
O:	1	Rampa
R:	1	Montáž dočasné rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>80 975,41</b>
1	762331815	Demontáž rampy a úklid prostor	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
2	762712150	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 600 cm2	m	59,00000	603,00	35 577,00
3	60510440	Fošna stavební neomítaná SM/JD tl. 50 mm, š. do 200 mm, 4 m	m3	0,75000	9 500,00	7 125,00
4	60596001	Prkno boční SM/JD/BO jakost I-III tl. 23 - 24 mm, š. nad 80 mm, 2 - 3 m	m3	1,29000	5 890,00	7 598,10
5	60596002	Hranol SM/JD/BO jakost I-III tl. 80 - 140 mm, š. 80 - 160 mm	m3	0,51450	8 790,00	4 522,46
		3*4*0,14*0,1*1,05		0,17640		
		4*3*0,75*0,14*0,1*1,05		0,13230		
		((2*6)+2)*0,14*0,1*1,05		0,20580		
6	60725014	Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená, Kronospan tl. 18 mm	m2	29,04000	288,00	8 363,52
		1,5*6*2*1,1		19,80000		
		4*2,1*1,1		9,24000		
7	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	751,86080	7,70	5 789,33
<b>Díl: 763</b>		<b>Dřevostavby</b>				<b>12 786,95</b>
8	762595000	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	1,89200	1 100,00	2 081,20
9	763614131	Montáž podlahy z desek do tl. 18 mm, na sraz, šroubov.	m2	27,72000	342,00	9 480,24
		1,5*6*2*1,05		18,90000		
		4*2,1*1,05		8,82000		
10	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	115,61440	10,60	1 225,51